[bookmark: _GoBack][image: ]
Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.09.2017                                                                                                     № 253-р

Об утверждении документов,
обеспечивающих осуществление
внутреннего финансового контроля
в администрации городского округа
город Первомайск Нижегородской области

	В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2014 года № 89 "Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд", от 17 марта 2014 года № 193 "Об утверждении Правил осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств федерального бюджета (бюджета государственного внебюджетного фонда Российской Федерации), главными администраторами (администраторами) доходов федерального бюджета (бюджета государственного внебюджетного фонда Российской Федерации), главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита федерального бюджета (бюджета государственного внебюджетного фонда Российской Федерации) внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита и о внесении изменения в пункт 1 Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2014 года № 89":
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования, утверждения и актуализации карты внутреннего финансового контроля, применяемый администрацией городского округа город Первомайск Нижегородской области при осуществлении внутреннего финансового контроля.
2.Утвердить прилагаемый Порядок составления отчетности о результатах внутреннего финансового контроля, осуществляемого администрацией городского округа город Первомайск Нижегородской области.
3. Утвердить прилагаемый Порядок ведения, учета и хранения регистров (журналов) внутреннего финансового контроля.
4. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и направления информации о результатах внутреннего финансового контроля.
5. Назначить Ирину Владимировну Козлову, главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области» (по согласованию), ответственным за осуществление внутреннего финансового контроля в администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.
      6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Е.Н.Логинову.

Глава администрации                                                                          Н.А.Левкин
image1.png